
„Dodávka tabletů“               příloha č. 4  

 

 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace  
se sídlem: nám. K. Sabiny 159/16,  360 01 Karlovy Vary 
IČO:  00669725          DIČ:  CZ00669725  

zastoupená:  ředitelem Mgr. Michalem Vachovcem  
(dále jen „objednatel“)  

a 

……………………….. 
se sídlem:   
IČO:                         DIČ:  

zastoupený 
(dále jen „dodavatel“) 
 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 
 

I. Předmět smlouvy 

 
1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka tabletů dle přílohy č. 1 (dále jen „dodávka“).  
1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout dodávku v termínu do 28.8.2018.    
1.3. Dodávka bude provedena v sídle objednatele na nám. K. Sabiny 159/16 v Karlových Varech – 

Drahovicích – pracovní dny mezi 8,00 – 12,00 hod.  
 

II. Cena dodávky a platební podmínky 

 
2.1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za dodávku provedenou v souladu s touto 

smlouvou cenu ve výši ……………..….…,- Kč (slovy: ………………….…………………….) bez DPH  
2.2. Cena za dodávku uvedená v předchozím odstavci 2.1. je pevnou cenou za specifikovanou 

dodávku. Objednatel se zavazuje cenu zaplatit dodavateli na základě faktury, která bude 
vystavena dodavatelem na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu. 
Splatnost faktury je 14 dní. 

2.3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z  přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře budou uvedeny jednotlivé položky, za 
něž je fakturováno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Dodávka tabletů“               příloha č. 4  

 

III. Dodací podmínky 

 
3.1. Dodavatel se zavazuje dodat rozsah a předmět dodávky specifikovaný v příloze č. 1 této 

smlouvy v nejvyšší možné kvalitě, odpovídající požadovaným parametrům uvedeným 
v zadávací dokumentaci poptávky „Dodávka tabletů“ vyhlášené objednatelem 16.7.2018. 

3.2. V případě nedodržení termínu dodávky je smluvní pokuta ve výši 0,5 % celkové ceny příslušné 
dodávky, a to za každý, byť i započatý den prodlení. 

3.3. Dovoz předmětu dodávky na určené místo zajistí dodavatel včetně naložení/vyložení celé 
dodávky na určené místo vlastními silami, na své náklady. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve 

dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. Změny a doplňky této 

smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

4.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

4.4. Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem plnění dle platných 

archivačních předpisů (zejm. účetní doklady). Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, 

kterou by mu způsobil porušením této povinnosti. 

 

 

Příloha 

1. Seznam předmětů dodávky včetně jednotkových cen 

V Karlových Varech dne:  …………….2018 

 

            razítko a vlastnoruční podpis                                              razítko a vlastnoruční podpis 
          ………………………………………………..                                           ……………………………………………… 

 

                           objednatel                                                                            dodavatel  
 


